



**SPAR PENGER VED Å
KJØPE HELE PALLER!**

OPTIMAL OPPBEVARING • TIDSBESPARENDE



**VI LEVERER INNEN
24/48 TIMER**

Opptil
40%
rabatt
ved kjøp av hel pall



 22 51 40 00
 rajapack.no

RAJAPACK
NR. 1 PÅ EMBALLASJE I EUROPA

Over 400
ulike formater
på lager
Finn dem på rajapack.no



LEVERING AV HELE PALLER GIR
OPTIMALE OPPBEVARINGSMULIGHETER
PÅ LAGERET DITT!



FRA KUN
kr 4,15
kr 2,90
pr stk
ved kjøp av hele paller



RAJABOX

Esker av enkel og dobbel bølgepapp

- Et bredt utvalg av størrelser til alle behov:
- Enkel bølgepapp til lette produkter.
- Dobbelt bølgepapp til tunge eller skjøre produkter.
- **Motstandsdyktig:** Alle våre esker har utvendig kraft- eller testliner som gir god motstand mot press, støt, fukt og temperaturvariasjoner, samt ypperlig stabilitet mot vertikal belastning.



Leveres flatpakket i hele bunter.

OPPTIL
30%
RABATT

Best nr	Innvendig format L x B x H mm	Bølgepapp	Antall pr bunt	Antall pr pall	PRIS VED KJØP AV HELE PALLER	
					Pris pr stk	Pris pr pall
CAS00NO	120 x 120 x 120	Enkel	25	2100	4,25	3,- 6300,-
ES00	150 x 100 x 100	Enkel	25	2800	4,15	2,90 8120,-
CAS01	150 x 130 x 170	Enkel	25	1000	6,75	4,70 4700,-
CAS02CNO	180 x 120 x 80	Enkel	25	2800	5,65	3,90 10920,-
ES221	189 x 189 x 83	Enkel	25	1400	5,95	4,20 5880,-
ES222	189 x 189 x 183	Enkel	25	1050	6,90	4,80 5040,-
CAS03	200 x 150 x 90	Enkel	25	2200	5,95	4,20 9240,-
CAS05	200 x 200 x 110	Enkel	25	1650	6,15	4,30 7095,-
CAS07NO	230 x 190 x 160	Enkel	25	1050	8,45	5,95 6247,50
ES250	250 x 200 x 140	Enkel	25	1050	9,25	6,45 6772,50
CAD01NO	250 x 200 x 150	Dobbelt	15	450	10,20	7,35 3307,50
CAS09	250 x 250 x 100	Enkel	25	1100	9,45	6,60 7260,-
CAS10NO	250 x 250 x 250	Enkel	25	900	13,45	9,40 8460,-
CAS11NO	260 x 200 x 180	Enkel	25	700	10,40	8,45 5915,-
CAS12NO	270 x 190 x 120	Enkel	25	1200	8,05	5,65 6780,-
CAD03A	280 x 180 x 170	Dobbelt	20	720	10,70	8,70 6264,-
ES1NO	290 x 190 x 200	Enkel	25	700	9,55	6,65 4655,-
ES4NO	290 x 290 x 290	Enkel	25	350	16,45	11,45 4007,50
CAD03NO	300 x 200 x 170	Dobbelt	15	300	11,40	9,80 2940,-
CAS16NO	300 x 200 x 170	Enkel	25	700	8,75	7,15 5005,-
CAD04	300 x 200 x 200	Dobbelt	15	300	10,10	15,70 4710,-
CAS17NO	300 x 250 x 200	Enkel	25	900	12,50	8,75 7875,-
CAS18NO	300 x 300 x 150	Enkel	25	700	14,85	12,15 8505,-
CAD04C	300 x 300 x 150	Dobbelt	15	480	21,70	17,65 8472,-
CAD05NO	300 x 300 x 300	Dobbelt	15	150	21,55	19,70 2955,-
ESA470	305 x 215 x 70	Enkel	25	1050	7,20	5,- 5250,-
ESA4120	305 x 215 x 120	Enkel	25	1400	8,65	6,10 8540,-
ESA4160A	305 x 215 x 120/160	Enkel	25	700	10,85	8,75 6125,-

For andre størrelser og formater, se rajapack.no

Finn riktig størrelse på dine esker med vår enkle søke



VAREMOTTAK AV HELE PALLER ER TIDSBESPARENDE!

OPPTIL
30%
RABATT

Best nr	Innvendig format L x B x H mm	Bølgepapp	Antall pr bunt	Antall pr pall	PRIS VED KJØP AV HELE PALLER		
					Pris pr stk	Pris pr pall	
ESA4160	305 x 215 x 160	Enkel	25	700	10,40	7,35	5145,-
ESA4210	305 x 215 x 210	Enkel	25	700	10,95	7,65	5355,-
ESA4302	305 x 215 x 302	Enkel	25	700	14,15	9,85	6895,-
CAS15NO	310 x 215 x 100	Enkel	25	1050	8,25	5,75	6037,50
CAS15BNO	310 x 220 x 250	Enkel	25	700	12,70	10,30	7210,-
CAD05CNO	310 x 220 x 250	Dobbel	15	300	21,-	14,70	4410,-
CAD05DNO	310 x 220 x 300	Dobbel	15	150	22,-	15,40	2310,-
ESA4302R	320 x 230 x 302	Enkel	25	700	14,60	10,20	7140,-
CAS15ENO	320 x 250 x 180	Enkel	25	700	10,10	8,25	5775,-
ESA4140R	325 x 230 x 140	Enkel	25	700	9,80	8,05	5635,-
ES330	330 x 300 x 80	Enkel	25	700	11,20	9,20	6440,-
CAD06NO	340 x 240 x 240	Dobbel	15	300	21,95	19,-	5700,-
CAS20	350 x 220 x 200	Enkel	25	1100	10,95	7,65	8415,-
CAS21NO	350 x 230 x 250	Enkel	25	700	11,40	9,35	6545,-
CAD08BNO	350 x 230 x 250	Dobbel	15	300	19,25	16,70	5010,-
CAD51NO	350 x 270 x 140	Dobbel	15	300	20,25	17,60	5280,-
CAS22ANO	350 x 300 x 200	Enkel	25	350	17,85	15,50	5425,-
CAS23	350 x 350 x 200	Enkel	25	550	20,20	16,40	9020,-
CAD09A	350 x 350 x 200	Dobbel	15	240	28,10	24,40	5856,-
CAS24NO	350 x 350 x 250	Enkel	25	350	20,30	17,50	6125,-
CAS31NO	350 x 350 x 350	Enkel	25	550	21,25	17,30	9515,-
CAD09NO	350 x 350 x 350	Dobbel	15	150	28,40	19,85	2977,5-
CAS26NO	360 x 270 x 160	Enkel	25	700	13,75	11,20	7840,-
ES3	380 x 230 x 230	Enkel	25	700	12,15	8,45	5915,-
CAD52ANO	380 x 280 x 180	Dobbel	10	320	19,05	16,55	5296,-
CAD53ANO	380 x 280 x 270	Dobbel	10	160	20,65	14,45	2312,-
ES6NO	380 x 285 x 310	Enkel	25	350	17,30	12,10	4235,-
CAD11C	380 x 380 x 200	Dobbel	15	240	28,85	24,95	5988,-
ES7B	380 x 380 x 340	Enkel	25	350	22,05	18,75	6562,50
ES432	384 x 284 x 183	Enkel	25	700	13,35	9,35	6545,-
CAS27ANO	385 x 285 x 250	Enkel	25	900	14,25	9,95	8955,-
ES2NO	390 x 190 x 200	Enkel	25	700	12,15	8,55	5985,-
CAS32ANO	390 x 290 x 280	Enkel	20	360	14,45	12,25	4410,-
CAD52NO	400 x 300 x 180	Dobbel	15	300	22,60	19,50	5850,-
CAS33NO	400 x 330 x 300	Enkel	25	250	22,35	19,35	4837,50
ES400K	400 x 400 x 150	Enkel	28	280	21,15	18,35	5138,-
CAS34ANO	400 x 400 x 200	Enkel	20	240	24,40	21,15	5076,-
CAD12ANO	400 x 400 x 300	Dobbel	10	160	35,10	31,65	5064,-
CAS35NO	400 x 400 x 400	Enkel	25	125	30,85	28,25	3531,25
CAD12NO	400 x 400 x 400	Dobbel	10	120	33,55	30,80	3696,-
CAD13NO	410 x 310 x 240	Dobbel	15	150	21,10	19,30	2895,-
CAS36NO	410 x 310 x 240	Enkel	25	250	17,85	15,50	3875,-
CAS30ANO	430 x 300 x 150	Enkel	25	375	15,95	13,80	5175,-
CAS37	430 x 300 x 300	Enkel	25	400	19,05	15,50	6200,-
CAD13DNO	430 x 310 x 250	Dobbel	10	160	30,05	21,05	3368,-
CAD13ENO	430 x 310 x 300	Dobbel	10	160	32,45	22,70	3632,-
CAS37B	430 x 310 x 350	Enkel	25	500	21,80	17,80	8900,-
CAS38	430 x 350 x 200	Enkel	25	400	18,50	15,05	6020,-
ESA375	450 x 300 x 75	Enkel	25	375	14,65	12,60	4725,-
ESA3100	450 x 300 x 100	Enkel	25	375	14,90	12,85	4818,75
ESA3150	450 x 300 x 150	Enkel	28	420	16,20	13,25	5565,-



For andre størrelser og formater, se rajaback.no



**DRA NYTTE AV
SPECIALPRISER NÅR
DU KJØPER HEL PALL!**

OPPTIL
30%
RABATT

Best nr	Innvendig format L x B x H mm	Bølgepapp	Antall pr bunt	Antall pr pall	PRIS VED KJØP AV HELE PALLER		
					Pris pr stk	Pris pr pall	
ESA3210	450 x 300 x 210	Enkel	25	300	18,65	16,15	4845,-
CAS40	450 x 300 x 240	Enkel	25	400	19,45	15,90	6360,-
ES7	450 x 300 x 300	Enkel	25	350	19,25	13,50	4725,-
ESA3300R	450 x 320 x 300	Enkel	25	250	20,80	18,05	4512,50
CAS41NO	450 x 450 x 450	Enkel	20	200	43,45	37,65	7530,-
CAD14	450 x 450 x 450	Dobbel	10	120	52,70	48,30	5796,-
ESA3250R	470 x 320 x 250	Enkel	25	250	21,15	18,35	4587,50
CAD16NO	480 x 280 x 330	Dobbel	15	240	33,55	23,55	5652,-
CAS44NO	480 x 330 x 300	Enkel	25	200	23,65	20,45	4090,-
CAS49ANO	490 x 390 x 340	Enkel	20	240	26,10	22,20	5328,-
CAD17ANO	500 x 300 x 200	Dobbel	10	160	29,80	27,30	4368,-
CAD17NO	500 x 310 x 310	Dobbel	15	150	30,35	27,85	4177,50
CAS46	500 x 330 x 250	Enkel	25	400	20,80	17,-	6800,-
ES500	500 x 370 x 310	Enkel	25	250	24,95	21,55	5387,50
CAS47	500 x 400 x 250	Enkel	20	400	23,95	19,50	7800,-
CAD19NO	500 x 400 x 300	Dobbel	10	160	32,45	29,70	4752,-
CAS50NO	500 x 400 x 400	Enkel	20	120	25,45	23,35	2802,-
CAD21A	500 x 500 x 200	Dobbel	10	120	49,10	45,05	5406,-
CAS53NO	500 x 500 x 500	Enkel	20	200	41,30	35,75	7150,-
CAD23	540 x 340 x 320	Dobbel	10	240	40,30	34,90	8376,-
ES550	550 x 450 x 350	Enkel	25	125	30,35	27,85	3481,25
CAD28ANO	580 x 380 x 270	Dobbel	10	160	37,35	34,30	5488,-
ES11	580 x 380 x 380	Enkel	28	140	24,90	17,40	2436,-
CAD25NO	580 x 380 x 380	Dobbel	10	80	43,65	30,60	2448,-
ES642	582 x 382 x 179	Enkel	26	260	23,40	20,25	5265,-
ES590	590 x 290 x 130	Enkel	25	525	20,25	16,50	8662,50
ES8NO	590 x 300 x 300	Enkel	25	350	22,35	15,60	5460,-
ES10	590 x 300 x 400	Enkel	28	280	27,45	19,20	5376,-
CAS56BNO	600 x 300 x 300	Enkel	20	400	26,70	21,75	8700,-
CAD26NO	600 x 300 x 300	Dobbel	10	160	36,-	33,05	5288,-
CAS58NO	600 x 400 x 200	Enkel	20	240	24,25	21,05	5052,-
CAS59NO	600 x 400 x 300	Enkel	20	220	27,65	23,95	5269,-
CAS60NO	600 x 400 x 400	Enkel	28	140	28,95	26,50	3710,-
CAD29NO	600 x 400 x 400	Dobbel	10	80	36,75	25,70	2056,-
ESA2100	600 x 450 x 100	Enkel	25	250	26,40	22,85	5712,50
ESA2200	600 x 450 x 200	Enkel	25	250	27,10	23,50	5875,-
CAD30A	600 x 600 x 300	Dobbel	10	120	72,90	66,90	8028,-
CAD30	600 x 600 x 600	Dobbel	5	120	99,-	91,-	10920,-
ES630	630 x 450 x 400	Enkel	10	120	36,90	33,80	4056,-
CAD33	650 x 550 x 500	Dobbel	10	120	85,-	77,60	9312,-
CAD34	700 x 350 x 300	Dobbel	10	240	54,90	47,55	11412,-
CAD35	700 x 400 x 400	Dobbel	10	120	55,50	50,90	4656,-
CAS64NO	700 x 450 x 160	Enkel	20	200	39,40	34,10	6820,-
CAD36B	700 x 500 x 500	Dobbel	5	120	78,80	71,-	8520,-
CAD43E	780 x 580 x 500	Dobbel	5	120	89,-	82,-	7428,-
CAS66B	780 x 580 x 600	Enkel	15	195	71,90	65,90	12850,50
CAD38	800 x 500 x 300	Dobbel	10	120	63,70	58,40	7008,-
CAS67	800 x 500 x 400	Enkel	20	200	54,20	46,90	9380,-
CAD39	800 x 500 x 500	Dobbel	10	120	67,40	61,90	7428,-
CAD39D	800 x 600 x 800	Dobbel	5	120	124,-	113,-	13560,-
CAD45	1180 x 780 x 600	Dobbel	5	120	168,-	154,-	18480,-
CAD41	1000 x 500 x 500	Dobbel	5	120	99,-	69,-	8280,-



For andre størrelser og formater, se rajaback.no

DET ER MANGE FORDELER VED Å KJØPE HELE PALLER!



→ ØKONOMISK

Kjøp av hel pall sikrer at du får rabatterte priser. Finn besparelsene i hver pristabell.

→ LETT Å TRANSPORTERE OG LAGRE

Levering av hele paller optimaliserer lagringsplassen på lageret ditt.

→ SPAR TID

Levering av hele paller gir mulighet for raskere opptelling ved levering og mindre håndtering.

→ PERFEKT BESKYTTET INNHOOLD

Pallene er stramt innpakket slik at produktene dine er perfekt beskyttet og vedlikeholdt under transport og lagring.



FRA KUN
kr 4,-
kr 2,75
pr stk
ved kjøp av hele paller



RAJAPOST Brune postesker

- **Beskyttende og sterk:** flere lag papp på langsiden gir ekstra hold i esken.
- **Enkel og rask** og lukke med ekstra sideklaffer for innbrett og lukkeklaffer i lokket.

Produsert av enkel bølgepapp.

Leveres flatpakket i hele bunter.



OPPTIL
30%
RABATT

Best nr	Innvendig format L x B x H mm	Antall pr bunt	Antall pr pall	PRIS VED KJØP AV HELE PALLER	
				Pris pr stk	Pris pr pall
RPT03	120 x 100 x 80	50	4400	4,- 2,75	12100,-
RPT03B	130 x 70 x 70	50	3300	4,75 3,30	10890,-
RPT04B	145 x 130 x 110	50	1650	8,10 5,65	9322,50
RPT05	150 x 100 x 70	50	2200	4,- 2,75	6050,-
RPT07	160 x 80 x 80	50	4400	5,60 3,90	17160,-
RPT07B	160 x 120 x 110	50	1100	8,80 6,15	6765,-
RPT09	200 x 100 x 100	50	2200	5,15 3,65	8030,-
RPT10	200 x 140 x 75	50	2200	5,60 3,90	8580,-
RPT13	250 x 100 x 100	50	2200	7,55 5,30	11660,-
RPT14	250 x 150 x 100	50	2200	6,60 4,60	10120,-
RPT15	250 x 200 x 100	50	1100	7,80 5,45	5995,-
RPT15B	250 x 250 x 100	50	1100	10,70 7,45	8195,-
RPT16	280 x 220 x 80	50	1100	10,05 7,05	7755,-
RPT18	300 x 240 x 100	50	1100	10,70 7,45	8195,-
RPT17C	310 x 215 x 100	50	1100	10,15 7,15	7865,-
RPT17B	310 x 220 x 150	50	550	11,35 9,20	5060,-
RPT19	330 x 100 x 100	50	1100	9,55 6,65	7315,-
RPT20	330 x 250 x 80	50	1100	10,45 7,30	8030,-
RPT20B	330 x 300 x 130	50	550	11,85 9,70	5335,-

Se hele vårt sortiment på rajapack.no

Levering innen 24/48* timer Se rajapack.no/betingelser

SPESIALTILBUD
01.06. - 30.06.2019

FRA KUN
kr 99,-

kr **59,40**

pr rull
ved kjøp av hele paller



TENK ØKONOMISK,
KJØP HELE PALLER!



RAJASTRETCH

Hånd- og maskinstrekkfilm på rull

• **Allsidig:** Passer til de fleste behov.

• **Forstrekk opptil 300%:** 1m = 3,9 m.

Gjennomsiktig folie gjør det enkelt å identifisere og lese fraktdokumenter.

Folie i forskjellige farger gir rask identifisering av pallerne. Innvendig klebende og lydløs avrulling.



Håndstrekkfilm

OPPTIL
40%
RABATT

Best nr	Farge	Bredde mm	Lengde m	Kvalitet my	Maks vekt på pall i kg	Antall ruller pr eske	Antall ruller pr pall	PRIS VED KJØP AV HELE PALLER	
								Pris pr rull	Pris pr pall
FEB13	Transparent	450	300	17	500	6	132	99,- 59,40	7840,80
FEB12	Transparent	450	300	20	700	6	132	115,- 69,-	9108,-
FEB19	Transparent	450	300	23	800	6	132	136,- 81,60	10771,20
FEB14E	Svart	450	300	17	500	6	132	120,- 72,-	9504,-
SF20S	Svart	450	300	20	700	6	132	145,- 87,-	11484,-
FEB14B	Svart	450	300	23	800	6	132	172,- 103,20	13622,40

Maskinfilm

OPPTIL
20%
RABATT

Best nr	Farge	Bredde mm	Ca lengde m	Kvalitet my	Ca vekt kg/rull	Antall ruller pr pall	PRIS VED KJØP AV HELE PALLER	
							Pris pr rull	Pris pr pall
Garantert forstrekk 120 %								
FEB33NNO	Svart	500	1500	23	18	30	479,- 383,20	11496,-
Garantert forstrekk 150 %								
SFM20	Transparent	500	1600	20	16	45	401,- 320,80	14436,-
SFM23	Transparent	500	1370	23	16	45	401,- 320,80	14436,-
Garantert forstrekk 250 %								
SFM20250	Transparent	500	1566	20	16	45	411,- 328,80	14796,-
SFM23270	Transparent	500	1465	23	17	45	474,- 379,20	17064,-
Garantert forstrekk 300 %								
SFM15300	Transparent	500	2300	15	18	45	494,- 395,20	17784,-
SFM17300	Transparent	500	2000	17	17	45	494,- 395,20	17784,-
SFM20300	Transparent	500	1600	20	16	45	494,- 395,20	17784,-

Se hele vårt sortiment på rajapack.no



Alle priser er gyldige til og med 31.08.2019

☎ 22 51 40 00

🌐 rajapack.no